
Open

III Bieg w Tarchałach Wielkich

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Ludowy Zespół Sportowy Tarchalanka w Tarchałach Wielkich, gm. Odolanów

Termin: 02.07.2017

Miejsce: Tarchały Wielkie

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name
Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City
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YoB
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in Age                Group

Wynik
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PRZERWA MICHAŁ POL 00:35:47ODOLANÓW 87 M3/1  Odol/1 00:35:47KS ICE MAT TEAM OSTRÓW691

CZARNOJAŃCZYK RAFAŁ POL 00:36:25OSTRÓW 75 M4/1 00:36:25152

SOBERA ŁUKASZ POL 00:36:49TWARDOGÓRA 89 M2/1 00:36:49MLKS ECHO TWARDOGÓRA1363

RYCHLIK ARTUR POL 00:37:02FELKSÓW 68 M4/2 00:37:01KS GEPARD KĘPNO1594

DĄBROWSKI ŁUKASZ POL 00:38:07OSTRÓW WLKP. 82 M3/2 00:38:061625

ROGALA GRZEGORZ POL 00:38:17ODOLANÓW 90 M2/2  Odol/2 00:38:17KS MARATON OSTRÓW WLKP.816

KORZEŃ ARTUR POL 00:38:22OŁAWA 76 M4/3 00:38:22KB HARCOWNIK JELCZ-LASKOWICE527

ZBOROWSKI ROBERT POL 00:38:45OSTRZESZÓW 77 M4/4 00:38:44AKTYWNY OSTRZESZÓW1088

WYLĘGA DOMINIK POL 00:39:11ŁĘKA MROCZEŃSKA 82 M3/3 00:39:09KS GEPARD KĘPNO1609

KANIEWSKI BŁAŻEJ POL 00:39:18RASZKÓW 86 M3/4 00:39:184210

STASIAK MARIUSZ POL 00:39:20BLIZANÓW 81 M3/5 00:39:209011

PIETRZYŃSKI BARTOSZ POL 00:39:29KALISZ 81 M3/6 00:39:28SUPER MARATON KALISZ12412

SOBERA JAN POL 00:39:39TWARDOGÓRA 63 M5/1 00:39:38MLKS ECHO TWARDOGÓRA13413

PANOWICZ KRZYSZTOF POL 00:39:41OSTRÓW WLKP 75 M4/5 00:39:407214

KARKOSZKA MARCIN POL 00:39:46MASONÓW 80 M3/7 00:39:46KB CZARNE WILKI14815

PRZYDRÓŻNY JEREMIASZ POL 00:39:52GARKI 92 M2/3  Odol/3 00:39:49 7816

KAZIMITOWA OLGA UKR 00:40:10KALISZ 75 K3/1 00:40:0912717

KURZEJA ADAM POL 00:40:14OSTRÓW WLKP. 75 M4/6 00:40:13KS MARATON OSTRÓW WLKP.5818

SIKORA PAWEŁ POL 00:40:32OSTRÓW 74 M4/7 00:40:31KS MARATON OSTRÓW WLKP.8419

BARTKOWIAK DARIUSZ POL 00:40:34OSTRÓW 65 M5/2 00:40:32KS MARATON OSTRÓW WLKP.13220

SITEK WALDEMAR POL 00:40:46BUKOWNICA 81 M3/8 00:40:44OPATOW BIEGA14421

GRYTA DAWID POL 00:40:48GROHOMISKA 98 M1/1 00:40:4216922

STOJANOWSKI KRZYSZTOF POL 00:40:51WTÓREK 79 M3/9 00:40:50-SPEEDWAY-9123

ŻYMEŁKA ROMAN POL 00:40:53RADŁÓW 71 M4/8 00:40:5112024

WIERZCHOWSKA IZABELA POL 00:40:53KALISZ 81 K2/1 00:40:53SUPERMARATON KALISZ10125

UCIECHOWSKI PIOTR POL 00:40:57OPOLE 63 M5/3 00:40:57LZS TARCHALANKA TARCHAŁY126

ULIASZ JERZY POL 00:41:10BYSTRZYCA 69 M4/9 00:41:08LKS ISKRA JASZKOWA9627

BZOWY PATRYK POL 00:41:22JAROCIN 95 M2/4 00:41:21JKS MARATOŃCZYK11328

BUKOWSKI EDWARD POL 00:41:45KLUCZBORK 69 M4/10 00:41:44KLUCZBORSKA GRUPA BIEGOWA1229

RZEPCZYŃSKI WIESŁAW POL 00:42:29RACIBÓRZ 48 M6/1 00:42:2512530

HOROSIEWICZ BARTOSZ POL 00:42:39ŁĘKA MROCZEŃSKA 86 M3/10 00:42:35KS GEPARD KĘPNO3431

REJEK WIESŁAW POL 00:42:56KROBIA 55 M6/2 00:42:537932

CIEKOCH TOMASZ POL 00:43:28PLESZEW 95 M2/5 00:43:2513733

MIELCZAREK STANISŁAW POL 00:43:41KALISZ 57 M6/3 00:43:39NIEZRZESZONY7034

SKÓRZYŃSKI ARKADIUSZ POL 00:43:43LEWKÓW 70 M4/11 00:43:39NIGHT RUNNERS8635

BYSTROWSKI RAFAŁ POL 00:43:46KROTOSZYN 74 M4/12 00:43:44KROTOSZYN TEAM15536

WIERZCHOWSKI ADAM POL 00:43:46KALISZ 78 M3/11 00:43:45SUPERMARATON KALISZ9937

KOŁODZIEJ ADAM POL 00:43:48OSTRÓW 85 M3/12 00:43:46KS MARATON OSTRÓW WLKP.4838

KAMZOL MARCIN POL 00:43:48ODOLANÓW 88 M2/6  Odol/4 00:43:46 4139

POPRAWA GRZEGORZ POL 00:44:01OSTRÓW WLKP 75 M4/13 00:43:547540

SCHUBERT ROBERT POL 00:44:12TARCHAŁY WIELKIE 94 M2/7 Tarc/1 Odol/5 00:44:108341

MAJEWSKI PIOTR POL 00:44:23OSTRÓW 83 M3/13 00:44:216442

GÓRSKA ANNA POL 00:44:25OSTRÓW 83 K2/2 00:44:22KS MARATON OSTRÓW WLKP.2643

KURZAWA MARCIN POL 00:44:33SMARDZE 74 M4/14 00:44:29SPARTA ULTRA TEAM5744

SIEKIERA PAWEŁ POL 00:44:39KĘPNO 78 M3/14 00:44:30KICAJE16445

DELINGER MATEUSZ POL 00:44:48OSTRÓW 89 M2/8 00:44:441846

BŁASZCZYK MARIAN POL 00:45:00BEŁCHATÓW 55 M6/4 00:44:58SPARTAKUS BEŁCHATÓW12247
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BARTOSZEK KACPER POL 00:45:06RASZKÓW 00 M1/2 00:45:06448

BOGUSŁAWSKI DOMINIK POL 00:45:31OSTRÓW WLKP 75 M4/15 00:45:26 949

SZYMAŃSKI ŁUKASZ POL 00:45:32ODOLANÓW 88 M2/9  Odol/6 00:45:319550

URAM ADRIAN POL 00:45:32MILICZ 91 M2/10 00:45:25RUNNING TEAM MILICZ13351

ŻURECKI MARCIN POL 00:45:53OSTRZESZÓW 84 M3/15 00:45:50ZURECKI.PL11252

DWORNIK DOMINIK POL 00:45:57RADŁÓW 00 M1/3 00:45:56OSTROWSKA KAWALERIA15253

MATILLEK MIŁOSZ POL 00:46:06MIĘDZYBÓRZ 89 M2/11 00:46:01VERVOMANIACY6754

URBANIAK JAN POL 00:46:09TOPOLA OSIEDLE 53 M6/5 00:45:59 9755

MARCINKOWSKI JAKUB POL 00:46:11OSTRÓW 98 M1/4 00:46:07KS ICE MAT TEAM OSTRÓW6556

WIŚNIEWSKI MARIUSZ POL 00:46:17KALISZ 77 M4/16 00:46:14SUPERMARATON KALISZ10357

BILSKI PRZEMYSŁAW POL 00:46:20OSTRÓW 85 M3/16 00:46:08KS MARATON OSTRÓW WILKP.14258

WIENCEK ARTUR POL 00:46:20OSTRÓW WLKP. 81 M3/17 00:46:16NIGHT RUNNERS10259

MINTA KRZYSZTOF POL 00:46:22TRZCIELINY 76 M4/17 00:46:2016660

SZCZYPKOWSKI HIERONIM POL 00:46:25OSTRÓW WLKP. 59 M5/4 00:46:21KS STAL OSTRÓW WLKP.9461

CHLASTA TOMASZ POL 00:46:31OSTRÓW 87 M3/18 00:46:20N1 FILMS/1362

MĄDRECKI DARIUSZ POL 00:46:32KROTOSZYN 68 M4/18 00:46:2713863

KUPCZAK EWA POL 00:46:34MROCZEŃ 73 K3/2 00:46:265664

MROZIŃSKI PATRYK POL 00:47:03JAROCIN 93 M2/12 00:47:01JKS MARATOŃCZYK11465

GROBAREK SEBASTIAN POL 00:47:05ODOLANÓW 86 M3/19  Odol/7 00:47:041066

PANEK ŁUKASZ POL 00:47:07POZNAŃ 82 M3/20 00:47:0113067

MICHNOWICZ EWELINA POL 00:47:09GUBIN 92 K1/1 00:47:08HUSARIA RACE TEAM12368

MARCJANIK BŁAŻEJ POL 00:47:16OSTROW 79 M3/21 00:47:11NIEZRZESZONY6669

DUDEK ANDRZEJ POL 00:47:27OSTRÓW 61 M5/5 00:47:21NIEZRZESZONY1970

SZYMANOWSKI PAWEŁ POL 00:47:33OSTRÓW WLKP. 88 M2/13 00:47:2416571

CHYTROWSKA MALWINA POL 00:47:42PLESZEW 81 K2/3 00:47:371472

PINKOWSKI EDMUND POL 00:47:42LIGOTA 66 M5/6 00:47:41KS MARATON OSTRÓW WLKP.15673

RYCHTER MAREK POL 00:47:45OSTRÓW WLKP 69 M4/19 00:47:4114974

SKAŁECKI PRZEMYSŁAW POL 00:47:50UCIECHÓW 86 M3/22  Odol/8 00:47:45KS LENIWIEC8575

JAMROSZCZYK

PRZEMYSŁAW

POL 00:47:52SOŚNICA 81 M3/23 00:47:44TEAM PLESZEW3576

BŁASZCZYK TOMASZ POL 00:48:08TARCHAŁY WIELKIE 94 M2/14 Tarc/2 Odol/9 00:48:00LZS ` TARCHALANKA `677

UCIECHOWSKA JOLANTA POL 00:48:12OPOLE 96 K1/2 00:48:07LZS TARCHALANKA TARCHAŁY378

KOWALCZYK WOJCIECH POL 00:48:13BEŁCHATÓW 61 M5/7 00:48:11KB SPARTAKUS12179

KRÓL ŁUKASZ POL 00:48:18PRZYGODZICE 85 M3/24 00:48:0914180

POPRAWA MICHAŁ POL 00:48:24OSTRÓW WLKP. 85 M3/25 00:48:207481

JANKOWSKI SŁAWOMIR POL 00:48:40OSTRÓW 68 M4/20 00:48:3512982

WIZNER JULIA POL 00:48:43TARCHAŁY WIELKIE 87 K2/4 Tarc/3 Odol/10 00:48:4010583

ŻURKOWSKA KAROLINA POL 00:48:52OSTRÓW WLKP 80 K2/5 00:48:4711184

SZAROLETA MICHAŁ POL 00:48:59OSTRÓW 92 M2/15 00:48:55JAROSŁAW SZAROLETA CNC9285

GOLIŃSKI RYSZARD POL 00:49:07ZACHARZEW 64 M5/8 00:49:02 2486

KŁOPOCKI TOMEK POL 00:49:12KROTOSZYN 84 M3/26 00:49:06KROTOSZYN BIEGA4687

PRZYBYŁ ŁUKASZ POL 00:49:20GORZYCE WIELKIE 88 M2/16 00:49:177788

KOPRAS ARKADIUSZ POL 00:49:21JANKÓW 87 M3/27 00:49:1016789

GRĄDZIELEWSKI PAWEŁ POL 00:49:25KALISZ 70 M4/21 00:49:182890

ZYMNY DANIEL POL 00:49:38DOBRZYCA 89 M2/17 00:49:3011091

WYDYMUS SZYMON POL 00:49:54SWARZĘDZ 86 M3/28 00:49:4811792

WCZESNY MATEUSZ POL 00:49:57ODOLANÓW 91 M2/18  Odol/11 00:49:5015793

ROSIŃSKI MARCIN POL 00:50:09OLEŚNICA 85 M3/29 00:50:01VERVOMANIACY8294

SOWA KATARZYNA POL 00:50:18WYSOKA 86 K2/6 00:50:09 8995

CZUCHRA PAWEŁ POL 00:50:29OSTRÓW 63 M5/9 00:50:201696

GOLIŃSKI KRYSTIAN POL 00:50:30ZACHARZEW 92 M2/19 00:50:232597

RUDNICKA MAGDALENA POL 00:50:36BABY 85 K2/7  Odol/12 00:50:3011698

MISSALLA ANNA POL 00:50:39OSTRÓW WLKP. 85 K2/8 00:50:3515899

WNUK MARIA POL 00:50:42TOPOLA WIELKA 99 K1/3 00:50:41 106100

KRZYŻOSIAK AGNIESZKA POL 00:50:45MILICZ 76 K3/3 00:50:39RUNNING TEAM MILICZ153101

ROGALIŃSKA EWA POL 00:51:00TARCHAŁY WIELKIE 75 K3/4 Tarc/4 Odol/13 00:51:0080102

MUCHA JACEK POL 00:51:09JANKOWY 73 M4/22 00:50:57SPARTA ULTRA TEAM128103

KOŁODZIEJ ANNA POL 00:51:22RACZYCE 83 K2/9  Odol/14 00:51:1950104

BIERNACKI BARTOSZ POL 00:51:22PLESZEW 85 M3/30 00:51:165105
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BEDNAREK ANNA POL 00:51:32SYCÓW 79 K2/10 00:51:22140106

WYBIERAŁA ADA POL 00:51:41MILICZ 86 K2/11 00:51:35RUNNING TEAM MILICZ154107

UCIECHOWSKI JAN POL 00:51:43LĘDZINA 63 M5/10 00:51:43LZS ` TARCHALANKA `2108

HELICKI ANDRZEJ POL 00:51:49OSTRÓW 64 M5/11 00:51:43NIEZRZESZONY33109

LEJA MAŁGORZATA POL 00:51:52RACZYCE 90 K1/4  Odol/15 00:51:4761110

DĄBRÓWKA TOMASZ POL 00:52:01OSTRÓW 74 M4/23 00:51:53KS MARATON OSTRÓW WLKP.115111

GRZESIAK PAWEŁ POL 00:52:14KOCINA 92 M2/20 00:52:04AKB NIEZALEŻNI.PL SOŚNIE32112

KWIATKOWSKI DAWID POL 00:52:17SIECHNICE 90 M2/21 00:52:0859113

GŁOWACKI WALDEMAR POL 00:52:23TARCHAŁY MAŁE 74 M4/24 00:52:16118114

BODYLSKI GRZEGORZ POL 00:52:33OSTRÓW WLKP 77 M4/25 00:52:308115

KORALEWSKI JAKUB POL 00:52:35KOTOWIECKO 87 M3/31 00:52:2551116

ZIELONKA MARIAN POL 00:52:35OSTROW 55 M6/6 00:52:29KS.MARATON OSTROW WLKP.109117

GROBAREK MICHAŁ POL 00:52:51TARCHAŁY WIELKIE 93 M2/22 Tarc/5 Odol/16 00:52:4929118

SKRZYPCZAK MAREK POL 00:53:39POLKOWICE 75 M4/26 00:53:2987119

GROCHOWICKI PAWEŁ POL 00:53:40TARCHAŁY WIELKIE 97 M2/23 Tarc/6 Odol/17 00:53:31143120

ŚWITAŁA MARIUSZ POL 00:54:07OSTRÓW 69 M4/27 00:53:587121

KABAT SZYMON POL 00:54:32KROTOSZYN 73 M4/28 00:54:30TEAM ROMANS40122

SZCZEPANEK MONIKA POL 00:54:33JANKÓW ZALEŚNY 90 K1/5 00:54:3093123

KACZMAREK DOMINIKA POL 00:54:44KOZMINEK 85 K2/12 00:54:39126124

KELLNER RADOSŁAW POL 00:54:48OSTRÓW 75 M4/29 00:54:4144125

KAPA PATRYCJA POL 00:54:50BIEGANIN 93 K1/6 00:54:41NIGHT RUNNERS151126

KAŹMIERCZAK PIOTR POL 00:54:59OSTRÓW 90 M2/24 00:54:48KB CZARNE WILKI43127

PRZYBYŁ BEATA POL 00:55:03OSTRÓW WLKP. 89 K1/7 00:55:00150128

GÓŹDŹ EWELINA POL 00:55:10ODOLANÓW 83 K2/13  Odol/18 00:55:03DRUGI RAZ BIORĘ UDZIAŁ  W BIEGU27129

URBAN SYLWIA POL 00:55:12OSTRÓW 84 K2/14 00:55:07NIGHT RUNNERS98130

GAUDYN MARCIN POL 00:55:12WARSZAWA 84 M3/32 00:55:07NIGHT RUNNERS22131

GASZCZYŃSKA AGNIESZKA POL 00:55:23OSTRÓW WLKP. 79 K2/15 00:55:1521132

WIŚNIEWSKI SŁAWOMIR POL 00:55:37KĘPNO 84 M3/33 00:55:28KS LENIWIEC104133

NOSKOWICZ KAMILA POL 00:55:38ODOLANÓW 86 K2/16 00:55:34131134

MĄDRY MATEUSZ POL 00:55:47OSTRÓW 87 M3/34 00:55:44KS MARATON OSTRÓW WLKP.146135

PRECZ PIOTR POL 00:55:58OSTRÓW 87 M3/35 00:55:4776136

SZAFORZ MAREK POL 00:56:27OPOLE 92 M2/25 00:56:20135137

MUREK PAULINA POL 00:56:30TARCHAŁY WIELKIE 85 K2/17 Tarc/7 Odol/19 00:56:27 71138

WRÓBEL AGNIESZKA POL 00:56:43WROCŁAW 76 K3/5 00:56:32139139

KOŁODZIEJ PIOTR POL 00:56:46TARCHAŁY WIELKIE 56 M6/7 Tarc/8 Odol/20 00:56:45 ODOLANOWSKI ZAKŁAD49140

KOWALSKA NATALIA POL 00:56:49SIECHNICE 92 K1/8 00:56:3953141

CZYSTY ZENON POL 00:56:56ODOLANÓW 47 M6/8  Odol/21 00:56:50KS.MARATON OSTROW WLKP.17142

KLUSKA KAMILA POL 00:56:57MIĘDZYBÓRZ 86 K2/18 00:56:4945143

GISZCZYŃSKA MAGDALENA POL 00:57:53OSTRÓW 80 K2/19 00:57:44KS MARATON OSTRÓW WLKP.119144

WOŻNIAK PIOTR POL 00:58:35OSTRÓW WLKP. 88 M2/26 00:58:26168145

MATCZAK MACIEJ POL 00:58:56ODOLANÓW 85 M3/36  Odol/22 00:58:4768146

JASIUKIEWICZ JAROSŁAW POL 00:59:02KALISZ 74 M4/30 00:58:5236147

GĄSIEWSKA MARTYNA POL 00:59:22AUGUSTÓW 92 K1/9 00:59:1423148

SZPERA KRZYSZTOF POL 00:59:27OSTRÓW WLKP. 52 M6/9 00:59:22161149

BARASIŃSKA MARTA POL 01:01:54OSTROW 84 K2/20 01:01:45100150

KOCH ANTONI POL 01:02:16ŚREM 61 M5/12 01:02:1047151

JĘDRZEJAK-CZAJA IZABELA POL 01:02:43OSTRÓW 83 K2/21 01:02:3637152

HĄCIA SYLWIA POL 01:03:40KĘPNO 91 K1/10 01:03:32KICAJE163153

GOZDOWSKI EDWARD POL 01:04:03OSTRÓW 39 M6/10 01:03:53MARATON-OSTRÓW WLKP.147154

LIS MARTA POL 01:05:33ODOLANÓW 95 K1/11  Odol/23 01:05:2863155

WOJTASZEK KATARZYNA POL 01:07:11TARCHAŁY WIELKIE 90 K1/12 Tarc/9 Odol/24 01:07:08LZS TARCHALANKA TARCHAŁY107156

GRUSZKA ANETA POL 01:08:02TOPOLA WIELKA 91 K1/13 Tarc/10 01:08:0030157
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Open

III Bieg w Tarchałach Wielkich

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Ludowy Zespół Sportowy Tarchalanka w Tarchałach Wielkich, gm. Odolanów

Termin: 02.07.2017

Miejsce: Tarchały Wielkie

Dystans: 10 km
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PRZERWA MICHAŁ POL 00:35:47ODOLANÓW 87 M3/1  Odol/1 00:35:47KS ICE MAT TEAM OSTRÓW691

CZARNOJAŃCZYK RAFAŁ POL 00:36:25OSTRÓW 75 M4/1 00:36:25152

SOBERA ŁUKASZ POL 00:36:49TWARDOGÓRA 89 M2/1 00:36:49MLKS ECHO TWARDOGÓRA1363

RYCHLIK ARTUR POL 00:37:02FELKSÓW 68 M4/2 00:37:01KS GEPARD KĘPNO1594

DĄBROWSKI ŁUKASZ POL 00:38:07OSTRÓW WLKP. 82 M3/2 00:38:061625

ROGALA GRZEGORZ POL 00:38:17ODOLANÓW 90 M2/2  Odol/2 00:38:17KS MARATON OSTRÓW WLKP.816

KORZEŃ ARTUR POL 00:38:22OŁAWA 76 M4/3 00:38:22KB HARCOWNIK JELCZ-LASKOWICE527

ZBOROWSKI ROBERT POL 00:38:45OSTRZESZÓW 77 M4/4 00:38:44AKTYWNY OSTRZESZÓW1088

WYLĘGA DOMINIK POL 00:39:11ŁĘKA MROCZEŃSKA 82 M3/3 00:39:09KS GEPARD KĘPNO1609

KANIEWSKI BŁAŻEJ POL 00:39:18RASZKÓW 86 M3/4 00:39:184210

STASIAK MARIUSZ POL 00:39:20BLIZANÓW 81 M3/5 00:39:209011

PIETRZYŃSKI BARTOSZ POL 00:39:29KALISZ 81 M3/6 00:39:28SUPER MARATON KALISZ12412

SOBERA JAN POL 00:39:39TWARDOGÓRA 63 M5/1 00:39:38MLKS ECHO TWARDOGÓRA13413

PANOWICZ KRZYSZTOF POL 00:39:41OSTRÓW WLKP 75 M4/5 00:39:407214

KARKOSZKA MARCIN POL 00:39:46MASONÓW 80 M3/7 00:39:46KB CZARNE WILKI14815

PRZYDRÓŻNY JEREMIASZ POL 00:39:52GARKI 92 M2/3  Odol/3 00:39:49 7816

KURZEJA ADAM POL 00:40:14OSTRÓW WLKP. 75 M4/6 00:40:13KS MARATON OSTRÓW WLKP.5817

SIKORA PAWEŁ POL 00:40:32OSTRÓW 74 M4/7 00:40:31KS MARATON OSTRÓW WLKP.8418

BARTKOWIAK DARIUSZ POL 00:40:34OSTRÓW 65 M5/2 00:40:32KS MARATON OSTRÓW WLKP.13219

SITEK WALDEMAR POL 00:40:46BUKOWNICA 81 M3/8 00:40:44OPATOW BIEGA14420

GRYTA DAWID POL 00:40:48GROHOMISKA 98 M1/1 00:40:4216921

STOJANOWSKI KRZYSZTOF POL 00:40:51WTÓREK 79 M3/9 00:40:50-SPEEDWAY-9122

ŻYMEŁKA ROMAN POL 00:40:53RADŁÓW 71 M4/8 00:40:5112023

UCIECHOWSKI PIOTR POL 00:40:57OPOLE 63 M5/3 00:40:57LZS TARCHALANKA TARCHAŁY124

ULIASZ JERZY POL 00:41:10BYSTRZYCA 69 M4/9 00:41:08LKS ISKRA JASZKOWA9625

BZOWY PATRYK POL 00:41:22JAROCIN 95 M2/4 00:41:21JKS MARATOŃCZYK11326

BUKOWSKI EDWARD POL 00:41:45KLUCZBORK 69 M4/10 00:41:44KLUCZBORSKA GRUPA BIEGOWA1227

RZEPCZYŃSKI WIESŁAW POL 00:42:29RACIBÓRZ 48 M6/1 00:42:2512528

HOROSIEWICZ BARTOSZ POL 00:42:39ŁĘKA MROCZEŃSKA 86 M3/10 00:42:35KS GEPARD KĘPNO3429

REJEK WIESŁAW POL 00:42:56KROBIA 55 M6/2 00:42:537930

CIEKOCH TOMASZ POL 00:43:28PLESZEW 95 M2/5 00:43:2513731

MIELCZAREK STANISŁAW POL 00:43:41KALISZ 57 M6/3 00:43:39NIEZRZESZONY7032

SKÓRZYŃSKI ARKADIUSZ POL 00:43:43LEWKÓW 70 M4/11 00:43:39NIGHT RUNNERS8633

BYSTROWSKI RAFAŁ POL 00:43:46KROTOSZYN 74 M4/12 00:43:44KROTOSZYN TEAM15534

WIERZCHOWSKI ADAM POL 00:43:46KALISZ 78 M3/11 00:43:45SUPERMARATON KALISZ9935

KOŁODZIEJ ADAM POL 00:43:48OSTRÓW 85 M3/12 00:43:46KS MARATON OSTRÓW WLKP.4836

KAMZOL MARCIN POL 00:43:48ODOLANÓW 88 M2/6  Odol/4 00:43:46 4137

POPRAWA GRZEGORZ POL 00:44:01OSTRÓW WLKP 75 M4/13 00:43:547538

SCHUBERT ROBERT POL 00:44:12TARCHAŁY WIELKIE 94 M2/7 Tarc/1 Odol/5 00:44:108339

MAJEWSKI PIOTR POL 00:44:23OSTRÓW 83 M3/13 00:44:216440

KURZAWA MARCIN POL 00:44:33SMARDZE 74 M4/14 00:44:29SPARTA ULTRA TEAM5741

SIEKIERA PAWEŁ POL 00:44:39KĘPNO 78 M3/14 00:44:30KICAJE16442

DELINGER MATEUSZ POL 00:44:48OSTRÓW 89 M2/8 00:44:441843

BŁASZCZYK MARIAN POL 00:45:00BEŁCHATÓW 55 M6/4 00:44:58SPARTAKUS BEŁCHATÓW12244

BARTOSZEK KACPER POL 00:45:06RASZKÓW 00 M1/2 00:45:06445

BOGUSŁAWSKI DOMINIK POL 00:45:31OSTRÓW WLKP 75 M4/15 00:45:26 946

SZYMAŃSKI ŁUKASZ POL 00:45:32ODOLANÓW 88 M2/9  Odol/6 00:45:319547
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URAM ADRIAN POL 00:45:32MILICZ 91 M2/10 00:45:25RUNNING TEAM MILICZ13348

ŻURECKI MARCIN POL 00:45:53OSTRZESZÓW 84 M3/15 00:45:50ZURECKI.PL11249

DWORNIK DOMINIK POL 00:45:57RADŁÓW 00 M1/3 00:45:56OSTROWSKA KAWALERIA15250

MATILLEK MIŁOSZ POL 00:46:06MIĘDZYBÓRZ 89 M2/11 00:46:01VERVOMANIACY6751

URBANIAK JAN POL 00:46:09TOPOLA OSIEDLE 53 M6/5 00:45:59 9752

MARCINKOWSKI JAKUB POL 00:46:11OSTRÓW 98 M1/4 00:46:07KS ICE MAT TEAM OSTRÓW6553

WIŚNIEWSKI MARIUSZ POL 00:46:17KALISZ 77 M4/16 00:46:14SUPERMARATON KALISZ10354

BILSKI PRZEMYSŁAW POL 00:46:20OSTRÓW 85 M3/16 00:46:08KS MARATON OSTRÓW WILKP.14255

WIENCEK ARTUR POL 00:46:20OSTRÓW WLKP. 81 M3/17 00:46:16NIGHT RUNNERS10256

MINTA KRZYSZTOF POL 00:46:22TRZCIELINY 76 M4/17 00:46:2016657

SZCZYPKOWSKI HIERONIM POL 00:46:25OSTRÓW WLKP. 59 M5/4 00:46:21KS STAL OSTRÓW WLKP.9458

CHLASTA TOMASZ POL 00:46:31OSTRÓW 87 M3/18 00:46:20N1 FILMS/1359

MĄDRECKI DARIUSZ POL 00:46:32KROTOSZYN 68 M4/18 00:46:2713860

MROZIŃSKI PATRYK POL 00:47:03JAROCIN 93 M2/12 00:47:01JKS MARATOŃCZYK11461

GROBAREK SEBASTIAN POL 00:47:05ODOLANÓW 86 M3/19  Odol/7 00:47:041062

PANEK ŁUKASZ POL 00:47:07POZNAŃ 82 M3/20 00:47:0113063

MARCJANIK BŁAŻEJ POL 00:47:16OSTROW 79 M3/21 00:47:11NIEZRZESZONY6664

DUDEK ANDRZEJ POL 00:47:27OSTRÓW 61 M5/5 00:47:21NIEZRZESZONY1965

SZYMANOWSKI PAWEŁ POL 00:47:33OSTRÓW WLKP. 88 M2/13 00:47:2416566

PINKOWSKI EDMUND POL 00:47:42LIGOTA 66 M5/6 00:47:41KS MARATON OSTRÓW WLKP.15667

RYCHTER MAREK POL 00:47:45OSTRÓW WLKP 69 M4/19 00:47:4114968

SKAŁECKI PRZEMYSŁAW POL 00:47:50UCIECHÓW 86 M3/22  Odol/8 00:47:45KS LENIWIEC8569

JAMROSZCZYK

PRZEMYSŁAW

POL 00:47:52SOŚNICA 81 M3/23 00:47:44TEAM PLESZEW3570

BŁASZCZYK TOMASZ POL 00:48:08TARCHAŁY WIELKIE 94 M2/14 Tarc/2 Odol/9 00:48:00LZS ` TARCHALANKA `671

KOWALCZYK WOJCIECH POL 00:48:13BEŁCHATÓW 61 M5/7 00:48:11KB SPARTAKUS12172

KRÓL ŁUKASZ POL 00:48:18PRZYGODZICE 85 M3/24 00:48:0914173

POPRAWA MICHAŁ POL 00:48:24OSTRÓW WLKP. 85 M3/25 00:48:207474

JANKOWSKI SŁAWOMIR POL 00:48:40OSTRÓW 68 M4/20 00:48:3512975

SZAROLETA MICHAŁ POL 00:48:59OSTRÓW 92 M2/15 00:48:55JAROSŁAW SZAROLETA CNC9276

GOLIŃSKI RYSZARD POL 00:49:07ZACHARZEW 64 M5/8 00:49:02 2477

KŁOPOCKI TOMEK POL 00:49:12KROTOSZYN 84 M3/26 00:49:06KROTOSZYN BIEGA4678

PRZYBYŁ ŁUKASZ POL 00:49:20GORZYCE WIELKIE 88 M2/16 00:49:177779

KOPRAS ARKADIUSZ POL 00:49:21JANKÓW 87 M3/27 00:49:1016780

GRĄDZIELEWSKI PAWEŁ POL 00:49:25KALISZ 70 M4/21 00:49:182881

ZYMNY DANIEL POL 00:49:38DOBRZYCA 89 M2/17 00:49:3011082

WYDYMUS SZYMON POL 00:49:54SWARZĘDZ 86 M3/28 00:49:4811783

WCZESNY MATEUSZ POL 00:49:57ODOLANÓW 91 M2/18  Odol/11 00:49:5015784

ROSIŃSKI MARCIN POL 00:50:09OLEŚNICA 85 M3/29 00:50:01VERVOMANIACY8285

CZUCHRA PAWEŁ POL 00:50:29OSTRÓW 63 M5/9 00:50:201686

GOLIŃSKI KRYSTIAN POL 00:50:30ZACHARZEW 92 M2/19 00:50:232587

MUCHA JACEK POL 00:51:09JANKOWY 73 M4/22 00:50:57SPARTA ULTRA TEAM12888

BIERNACKI BARTOSZ POL 00:51:22PLESZEW 85 M3/30 00:51:16589

UCIECHOWSKI JAN POL 00:51:43LĘDZINA 63 M5/10 00:51:43LZS ` TARCHALANKA `290

HELICKI ANDRZEJ POL 00:51:49OSTRÓW 64 M5/11 00:51:43NIEZRZESZONY3391

DĄBRÓWKA TOMASZ POL 00:52:01OSTRÓW 74 M4/23 00:51:53KS MARATON OSTRÓW WLKP.11592

GRZESIAK PAWEŁ POL 00:52:14KOCINA 92 M2/20 00:52:04AKB NIEZALEŻNI.PL SOŚNIE3293

KWIATKOWSKI DAWID POL 00:52:17SIECHNICE 90 M2/21 00:52:085994

GŁOWACKI WALDEMAR POL 00:52:23TARCHAŁY MAŁE 74 M4/24 00:52:1611895

BODYLSKI GRZEGORZ POL 00:52:33OSTRÓW WLKP 77 M4/25 00:52:30896

KORALEWSKI JAKUB POL 00:52:35KOTOWIECKO 87 M3/31 00:52:255197

ZIELONKA MARIAN POL 00:52:35OSTROW 55 M6/6 00:52:29KS.MARATON OSTROW WLKP.10998

GROBAREK MICHAŁ POL 00:52:51TARCHAŁY WIELKIE 93 M2/22 Tarc/5 Odol/16 00:52:492999

SKRZYPCZAK MAREK POL 00:53:39POLKOWICE 75 M4/26 00:53:2987100

GROCHOWICKI PAWEŁ POL 00:53:40TARCHAŁY WIELKIE 97 M2/23 Tarc/6 Odol/17 00:53:31143101

ŚWITAŁA MARIUSZ POL 00:54:07OSTRÓW 69 M4/27 00:53:587102

KABAT SZYMON POL 00:54:32KROTOSZYN 73 M4/28 00:54:30TEAM ROMANS40103

KELLNER RADOSŁAW POL 00:54:48OSTRÓW 75 M4/29 00:54:4144104

KAŹMIERCZAK PIOTR POL 00:54:59OSTRÓW 90 M2/24 00:54:48KB CZARNE WILKI43105
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GAUDYN MARCIN POL 00:55:12WARSZAWA 84 M3/32 00:55:07NIGHT RUNNERS22106

WIŚNIEWSKI SŁAWOMIR POL 00:55:37KĘPNO 84 M3/33 00:55:28KS LENIWIEC104107

MĄDRY MATEUSZ POL 00:55:47OSTRÓW 87 M3/34 00:55:44KS MARATON OSTRÓW WLKP.146108

PRECZ PIOTR POL 00:55:58OSTRÓW 87 M3/35 00:55:4776109

SZAFORZ MAREK POL 00:56:27OPOLE 92 M2/25 00:56:20135110

KOŁODZIEJ PIOTR POL 00:56:46TARCHAŁY WIELKIE 56 M6/7 Tarc/8 Odol/20 00:56:45 ODOLANOWSKI ZAKŁAD49111

CZYSTY ZENON POL 00:56:56ODOLANÓW 47 M6/8  Odol/21 00:56:50KS.MARATON OSTROW WLKP.17112

WOŻNIAK PIOTR POL 00:58:35OSTRÓW WLKP. 88 M2/26 00:58:26168113

MATCZAK MACIEJ POL 00:58:56ODOLANÓW 85 M3/36  Odol/22 00:58:4768114

JASIUKIEWICZ JAROSŁAW POL 00:59:02KALISZ 74 M4/30 00:58:5236115

SZPERA KRZYSZTOF POL 00:59:27OSTRÓW WLKP. 52 M6/9 00:59:22161116

KOCH ANTONI POL 01:02:16ŚREM 61 M5/12 01:02:1047117

GOZDOWSKI EDWARD POL 01:04:03OSTRÓW 39 M6/10 01:03:53MARATON-OSTRÓW WLKP.147118
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M1: 16 - 19 lat

III Bieg w Tarchałach Wielkich

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Ludowy Zespół Sportowy Tarchalanka w Tarchałach Wielkich, gm. Odolanów

Termin: 02.07.2017

Miejsce: Tarchały Wielkie

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name
Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB

W kategorii        Grupa

in Age                Group

Wynik

Netto

GRYTA DAWID POL 00:40:48GROHOMISKA 98 M1/1 00:40:421691

BARTOSZEK KACPER POL 00:45:06RASZKÓW 00 M1/2 00:45:0642

DWORNIK DOMINIK POL 00:45:57RADŁÓW 00 M1/3 00:45:56OSTROWSKA KAWALERIA1523

MARCINKOWSKI JAKUB POL 00:46:11OSTRÓW 98 M1/4 00:46:07KS ICE MAT TEAM OSTRÓW654
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M2: 20 - 29 lat

III Bieg w Tarchałach Wielkich

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Ludowy Zespół Sportowy Tarchalanka w Tarchałach Wielkich, gm. Odolanów

Termin: 02.07.2017

Miejsce: Tarchały Wielkie

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name
Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB

W kategorii        Grupa

in Age                Group

Wynik

Netto

SOBERA ŁUKASZ POL 00:36:49TWARDOGÓRA 89 M2/1 00:36:49MLKS ECHO TWARDOGÓRA1361

ROGALA GRZEGORZ POL 00:38:17ODOLANÓW 90 M2/2  Odol/2 00:38:17KS MARATON OSTRÓW WLKP.812

PRZYDRÓŻNY JEREMIASZ POL 00:39:52GARKI 92 M2/3  Odol/3 00:39:49 783

BZOWY PATRYK POL 00:41:22JAROCIN 95 M2/4 00:41:21JKS MARATOŃCZYK1134

CIEKOCH TOMASZ POL 00:43:28PLESZEW 95 M2/5 00:43:251375

KAMZOL MARCIN POL 00:43:48ODOLANÓW 88 M2/6  Odol/4 00:43:46 416

SCHUBERT ROBERT POL 00:44:12TARCHAŁY WIELKIE 94 M2/7 Tarc/1 Odol/5 00:44:10837

DELINGER MATEUSZ POL 00:44:48OSTRÓW 89 M2/8 00:44:44188

SZYMAŃSKI ŁUKASZ POL 00:45:32ODOLANÓW 88 M2/9  Odol/6 00:45:31959

URAM ADRIAN POL 00:45:32MILICZ 91 M2/10 00:45:25RUNNING TEAM MILICZ13310

MATILLEK MIŁOSZ POL 00:46:06MIĘDZYBÓRZ 89 M2/11 00:46:01VERVOMANIACY6711

MROZIŃSKI PATRYK POL 00:47:03JAROCIN 93 M2/12 00:47:01JKS MARATOŃCZYK11412

SZYMANOWSKI PAWEŁ POL 00:47:33OSTRÓW WLKP. 88 M2/13 00:47:2416513

BŁASZCZYK TOMASZ POL 00:48:08TARCHAŁY WIELKIE 94 M2/14 Tarc/2 Odol/9 00:48:00LZS ` TARCHALANKA `614

SZAROLETA MICHAŁ POL 00:48:59OSTRÓW 92 M2/15 00:48:55JAROSŁAW SZAROLETA CNC9215

PRZYBYŁ ŁUKASZ POL 00:49:20GORZYCE WIELKIE 88 M2/16 00:49:177716

ZYMNY DANIEL POL 00:49:38DOBRZYCA 89 M2/17 00:49:3011017

WCZESNY MATEUSZ POL 00:49:57ODOLANÓW 91 M2/18  Odol/11 00:49:5015718

GOLIŃSKI KRYSTIAN POL 00:50:30ZACHARZEW 92 M2/19 00:50:232519

GRZESIAK PAWEŁ POL 00:52:14KOCINA 92 M2/20 00:52:04AKB NIEZALEŻNI.PL SOŚNIE3220

KWIATKOWSKI DAWID POL 00:52:17SIECHNICE 90 M2/21 00:52:085921

GROBAREK MICHAŁ POL 00:52:51TARCHAŁY WIELKIE 93 M2/22 Tarc/5 Odol/16 00:52:492922

GROCHOWICKI PAWEŁ POL 00:53:40TARCHAŁY WIELKIE 97 M2/23 Tarc/6 Odol/17 00:53:3114323

KAŹMIERCZAK PIOTR POL 00:54:59OSTRÓW 90 M2/24 00:54:48KB CZARNE WILKI4324

SZAFORZ MAREK POL 00:56:27OPOLE 92 M2/25 00:56:2013525

WOŻNIAK PIOTR POL 00:58:35OSTRÓW WLKP. 88 M2/26 00:58:2616826
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M3: 30 - 39 lat

III Bieg w Tarchałach Wielkich

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Ludowy Zespół Sportowy Tarchalanka w Tarchałach Wielkich, gm. Odolanów

Termin: 02.07.2017

Miejsce: Tarchały Wielkie

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name
Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB

W kategorii        Grupa

in Age                Group

Wynik

Netto

PRZERWA MICHAŁ POL 00:35:47ODOLANÓW 87 M3/1  Odol/1 00:35:47KS ICE MAT TEAM OSTRÓW691

DĄBROWSKI ŁUKASZ POL 00:38:07OSTRÓW WLKP. 82 M3/2 00:38:061622

WYLĘGA DOMINIK POL 00:39:11ŁĘKA MROCZEŃSKA 82 M3/3 00:39:09KS GEPARD KĘPNO1603

KANIEWSKI BŁAŻEJ POL 00:39:18RASZKÓW 86 M3/4 00:39:18424

STASIAK MARIUSZ POL 00:39:20BLIZANÓW 81 M3/5 00:39:20905

PIETRZYŃSKI BARTOSZ POL 00:39:29KALISZ 81 M3/6 00:39:28SUPER MARATON KALISZ1246

KARKOSZKA MARCIN POL 00:39:46MASONÓW 80 M3/7 00:39:46KB CZARNE WILKI1487

SITEK WALDEMAR POL 00:40:46BUKOWNICA 81 M3/8 00:40:44OPATOW BIEGA1448

STOJANOWSKI KRZYSZTOF POL 00:40:51WTÓREK 79 M3/9 00:40:50-SPEEDWAY-919

HOROSIEWICZ BARTOSZ POL 00:42:39ŁĘKA MROCZEŃSKA 86 M3/10 00:42:35KS GEPARD KĘPNO3410

WIERZCHOWSKI ADAM POL 00:43:46KALISZ 78 M3/11 00:43:45SUPERMARATON KALISZ9911

KOŁODZIEJ ADAM POL 00:43:48OSTRÓW 85 M3/12 00:43:46KS MARATON OSTRÓW WLKP.4812

MAJEWSKI PIOTR POL 00:44:23OSTRÓW 83 M3/13 00:44:216413

SIEKIERA PAWEŁ POL 00:44:39KĘPNO 78 M3/14 00:44:30KICAJE16414

ŻURECKI MARCIN POL 00:45:53OSTRZESZÓW 84 M3/15 00:45:50ZURECKI.PL11215

BILSKI PRZEMYSŁAW POL 00:46:20OSTRÓW 85 M3/16 00:46:08KS MARATON OSTRÓW WILKP.14216

WIENCEK ARTUR POL 00:46:20OSTRÓW WLKP. 81 M3/17 00:46:16NIGHT RUNNERS10217

CHLASTA TOMASZ POL 00:46:31OSTRÓW 87 M3/18 00:46:20N1 FILMS/1318

GROBAREK SEBASTIAN POL 00:47:05ODOLANÓW 86 M3/19  Odol/7 00:47:041019

PANEK ŁUKASZ POL 00:47:07POZNAŃ 82 M3/20 00:47:0113020

MARCJANIK BŁAŻEJ POL 00:47:16OSTROW 79 M3/21 00:47:11NIEZRZESZONY6621

SKAŁECKI PRZEMYSŁAW POL 00:47:50UCIECHÓW 86 M3/22  Odol/8 00:47:45KS LENIWIEC8522

JAMROSZCZYK

PRZEMYSŁAW

POL 00:47:52SOŚNICA 81 M3/23 00:47:44TEAM PLESZEW3523

KRÓL ŁUKASZ POL 00:48:18PRZYGODZICE 85 M3/24 00:48:0914124

POPRAWA MICHAŁ POL 00:48:24OSTRÓW WLKP. 85 M3/25 00:48:207425

KŁOPOCKI TOMEK POL 00:49:12KROTOSZYN 84 M3/26 00:49:06KROTOSZYN BIEGA4626

KOPRAS ARKADIUSZ POL 00:49:21JANKÓW 87 M3/27 00:49:1016727

WYDYMUS SZYMON POL 00:49:54SWARZĘDZ 86 M3/28 00:49:4811728

ROSIŃSKI MARCIN POL 00:50:09OLEŚNICA 85 M3/29 00:50:01VERVOMANIACY8229

BIERNACKI BARTOSZ POL 00:51:22PLESZEW 85 M3/30 00:51:16530

KORALEWSKI JAKUB POL 00:52:35KOTOWIECKO 87 M3/31 00:52:255131

GAUDYN MARCIN POL 00:55:12WARSZAWA 84 M3/32 00:55:07NIGHT RUNNERS2232

WIŚNIEWSKI SŁAWOMIR POL 00:55:37KĘPNO 84 M3/33 00:55:28KS LENIWIEC10433

MĄDRY MATEUSZ POL 00:55:47OSTRÓW 87 M3/34 00:55:44KS MARATON OSTRÓW WLKP.14634

PRECZ PIOTR POL 00:55:58OSTRÓW 87 M3/35 00:55:477635

MATCZAK MACIEJ POL 00:58:56ODOLANÓW 85 M3/36  Odol/22 00:58:476836
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M4: 40 - 49 lat

III Bieg w Tarchałach Wielkich

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Ludowy Zespół Sportowy Tarchalanka w Tarchałach Wielkich, gm. Odolanów

Termin: 02.07.2017

Miejsce: Tarchały Wielkie

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name
Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB

W kategorii        Grupa

in Age                Group

Wynik

Netto

CZARNOJAŃCZYK RAFAŁ POL 00:36:25OSTRÓW 75 M4/1 00:36:25151

RYCHLIK ARTUR POL 00:37:02FELKSÓW 68 M4/2 00:37:01KS GEPARD KĘPNO1592

KORZEŃ ARTUR POL 00:38:22OŁAWA 76 M4/3 00:38:22KB HARCOWNIK JELCZ-LASKOWICE523

ZBOROWSKI ROBERT POL 00:38:45OSTRZESZÓW 77 M4/4 00:38:44AKTYWNY OSTRZESZÓW1084

PANOWICZ KRZYSZTOF POL 00:39:41OSTRÓW WLKP 75 M4/5 00:39:40725

KURZEJA ADAM POL 00:40:14OSTRÓW WLKP. 75 M4/6 00:40:13KS MARATON OSTRÓW WLKP.586

SIKORA PAWEŁ POL 00:40:32OSTRÓW 74 M4/7 00:40:31KS MARATON OSTRÓW WLKP.847

ŻYMEŁKA ROMAN POL 00:40:53RADŁÓW 71 M4/8 00:40:511208

ULIASZ JERZY POL 00:41:10BYSTRZYCA 69 M4/9 00:41:08LKS ISKRA JASZKOWA969

BUKOWSKI EDWARD POL 00:41:45KLUCZBORK 69 M4/10 00:41:44KLUCZBORSKA GRUPA BIEGOWA1210

SKÓRZYŃSKI ARKADIUSZ POL 00:43:43LEWKÓW 70 M4/11 00:43:39NIGHT RUNNERS8611

BYSTROWSKI RAFAŁ POL 00:43:46KROTOSZYN 74 M4/12 00:43:44KROTOSZYN TEAM15512

POPRAWA GRZEGORZ POL 00:44:01OSTRÓW WLKP 75 M4/13 00:43:547513

KURZAWA MARCIN POL 00:44:33SMARDZE 74 M4/14 00:44:29SPARTA ULTRA TEAM5714

BOGUSŁAWSKI DOMINIK POL 00:45:31OSTRÓW WLKP 75 M4/15 00:45:26 915

WIŚNIEWSKI MARIUSZ POL 00:46:17KALISZ 77 M4/16 00:46:14SUPERMARATON KALISZ10316

MINTA KRZYSZTOF POL 00:46:22TRZCIELINY 76 M4/17 00:46:2016617

MĄDRECKI DARIUSZ POL 00:46:32KROTOSZYN 68 M4/18 00:46:2713818

RYCHTER MAREK POL 00:47:45OSTRÓW WLKP 69 M4/19 00:47:4114919

JANKOWSKI SŁAWOMIR POL 00:48:40OSTRÓW 68 M4/20 00:48:3512920

GRĄDZIELEWSKI PAWEŁ POL 00:49:25KALISZ 70 M4/21 00:49:182821

MUCHA JACEK POL 00:51:09JANKOWY 73 M4/22 00:50:57SPARTA ULTRA TEAM12822

DĄBRÓWKA TOMASZ POL 00:52:01OSTRÓW 74 M4/23 00:51:53KS MARATON OSTRÓW WLKP.11523

GŁOWACKI WALDEMAR POL 00:52:23TARCHAŁY MAŁE 74 M4/24 00:52:1611824

BODYLSKI GRZEGORZ POL 00:52:33OSTRÓW WLKP 77 M4/25 00:52:30825

SKRZYPCZAK MAREK POL 00:53:39POLKOWICE 75 M4/26 00:53:298726

ŚWITAŁA MARIUSZ POL 00:54:07OSTRÓW 69 M4/27 00:53:58727

KABAT SZYMON POL 00:54:32KROTOSZYN 73 M4/28 00:54:30TEAM ROMANS4028

KELLNER RADOSŁAW POL 00:54:48OSTRÓW 75 M4/29 00:54:414429

JASIUKIEWICZ JAROSŁAW POL 00:59:02KALISZ 74 M4/30 00:58:523630
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M5: 50 - 59 lat

III Bieg w Tarchałach Wielkich

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Ludowy Zespół Sportowy Tarchalanka w Tarchałach Wielkich, gm. Odolanów

Termin: 02.07.2017

Miejsce: Tarchały Wielkie

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name
Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB

W kategorii        Grupa

in Age                Group

Wynik

Netto

SOBERA JAN POL 00:39:39TWARDOGÓRA 63 M5/1 00:39:38MLKS ECHO TWARDOGÓRA1341

BARTKOWIAK DARIUSZ POL 00:40:34OSTRÓW 65 M5/2 00:40:32KS MARATON OSTRÓW WLKP.1322

UCIECHOWSKI PIOTR POL 00:40:57OPOLE 63 M5/3 00:40:57LZS TARCHALANKA TARCHAŁY13

SZCZYPKOWSKI HIERONIM POL 00:46:25OSTRÓW WLKP. 59 M5/4 00:46:21KS STAL OSTRÓW WLKP.944

DUDEK ANDRZEJ POL 00:47:27OSTRÓW 61 M5/5 00:47:21NIEZRZESZONY195

PINKOWSKI EDMUND POL 00:47:42LIGOTA 66 M5/6 00:47:41KS MARATON OSTRÓW WLKP.1566

KOWALCZYK WOJCIECH POL 00:48:13BEŁCHATÓW 61 M5/7 00:48:11KB SPARTAKUS1217

GOLIŃSKI RYSZARD POL 00:49:07ZACHARZEW 64 M5/8 00:49:02 248

CZUCHRA PAWEŁ POL 00:50:29OSTRÓW 63 M5/9 00:50:20169

UCIECHOWSKI JAN POL 00:51:43LĘDZINA 63 M5/10 00:51:43LZS ` TARCHALANKA `210

HELICKI ANDRZEJ POL 00:51:49OSTRÓW 64 M5/11 00:51:43NIEZRZESZONY3311

KOCH ANTONI POL 01:02:16ŚREM 61 M5/12 01:02:104712
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M6: 60 lat i więcej

III Bieg w Tarchałach Wielkich

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Ludowy Zespół Sportowy Tarchalanka w Tarchałach Wielkich, gm. Odolanów

Termin: 02.07.2017

Miejsce: Tarchały Wielkie

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name
Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB

W kategorii        Grupa

in Age                Group

Wynik

Netto

RZEPCZYŃSKI WIESŁAW POL 00:42:29RACIBÓRZ 48 M6/1 00:42:251251

REJEK WIESŁAW POL 00:42:56KROBIA 55 M6/2 00:42:53792

MIELCZAREK STANISŁAW POL 00:43:41KALISZ 57 M6/3 00:43:39NIEZRZESZONY703

BŁASZCZYK MARIAN POL 00:45:00BEŁCHATÓW 55 M6/4 00:44:58SPARTAKUS BEŁCHATÓW1224

URBANIAK JAN POL 00:46:09TOPOLA OSIEDLE 53 M6/5 00:45:59 975

ZIELONKA MARIAN POL 00:52:35OSTROW 55 M6/6 00:52:29KS.MARATON OSTROW WLKP.1096

KOŁODZIEJ PIOTR POL 00:56:46TARCHAŁY WIELKIE 56 M6/7 Tarc/8 Odol/20 00:56:45 ODOLANOWSKI ZAKŁAD497

CZYSTY ZENON POL 00:56:56ODOLANÓW 47 M6/8  Odol/21 00:56:50KS.MARATON OSTROW WLKP.178

SZPERA KRZYSZTOF POL 00:59:27OSTRÓW WLKP. 52 M6/9 00:59:221619

GOZDOWSKI EDWARD POL 01:04:03OSTRÓW 39 M6/10 01:03:53MARATON-OSTRÓW WLKP.14710
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Open

III Bieg w Tarchałach Wielkich

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Ludowy Zespół Sportowy Tarchalanka w Tarchałach Wielkich, gm. Odolanów

Termin: 02.07.2017

Miejsce: Tarchały Wielkie

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name
Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

Total

Kobiety

Team                                                            City

R-k

YoB

W kategorii        Grupa

in Age                Group

Wynik

Netto

KAZIMITOWA OLGA UKR 00:40:10KALISZ 75 K3/1 00:40:091271

WIERZCHOWSKA IZABELA POL 00:40:53KALISZ 81 K2/1 00:40:53SUPERMARATON KALISZ1012

GÓRSKA ANNA POL 00:44:25OSTRÓW 83 K2/2 00:44:22KS MARATON OSTRÓW WLKP.263

KUPCZAK EWA POL 00:46:34MROCZEŃ 73 K3/2 00:46:26564

MICHNOWICZ EWELINA POL 00:47:09GUBIN 92 K1/1 00:47:08HUSARIA RACE TEAM1235

CHYTROWSKA MALWINA POL 00:47:42PLESZEW 81 K2/3 00:47:37146

UCIECHOWSKA JOLANTA POL 00:48:12OPOLE 96 K1/2 00:48:07LZS TARCHALANKA TARCHAŁY37

WIZNER JULIA POL 00:48:43TARCHAŁY WIELKIE 87 K2/4 Tarc/3 Odol/10 00:48:401058

ŻURKOWSKA KAROLINA POL 00:48:52OSTRÓW WLKP 80 K2/5 00:48:471119

SOWA KATARZYNA POL 00:50:18WYSOKA 86 K2/6 00:50:09 8910

RUDNICKA MAGDALENA POL 00:50:36BABY 85 K2/7  Odol/12 00:50:3011611

MISSALLA ANNA POL 00:50:39OSTRÓW WLKP. 85 K2/8 00:50:3515812

WNUK MARIA POL 00:50:42TOPOLA WIELKA 99 K1/3 00:50:41 10613

KRZYŻOSIAK AGNIESZKA POL 00:50:45MILICZ 76 K3/3 00:50:39RUNNING TEAM MILICZ15314

ROGALIŃSKA EWA POL 00:51:00TARCHAŁY WIELKIE 75 K3/4 Tarc/4 Odol/13 00:51:008015

KOŁODZIEJ ANNA POL 00:51:22RACZYCE 83 K2/9  Odol/14 00:51:195016

BEDNAREK ANNA POL 00:51:32SYCÓW 79 K2/10 00:51:2214017

WYBIERAŁA ADA POL 00:51:41MILICZ 86 K2/11 00:51:35RUNNING TEAM MILICZ15418

LEJA MAŁGORZATA POL 00:51:52RACZYCE 90 K1/4  Odol/15 00:51:476119

SZCZEPANEK MONIKA POL 00:54:33JANKÓW ZALEŚNY 90 K1/5 00:54:309320

KACZMAREK DOMINIKA POL 00:54:44KOZMINEK 85 K2/12 00:54:3912621

KAPA PATRYCJA POL 00:54:50BIEGANIN 93 K1/6 00:54:41NIGHT RUNNERS15122

PRZYBYŁ BEATA POL 00:55:03OSTRÓW WLKP. 89 K1/7 00:55:0015023

GÓŹDŹ EWELINA POL 00:55:10ODOLANÓW 83 K2/13  Odol/18 00:55:03DRUGI RAZ BIORĘ UDZIAŁ  W BIEGU2724

URBAN SYLWIA POL 00:55:12OSTRÓW 84 K2/14 00:55:07NIGHT RUNNERS9825

GASZCZYŃSKA AGNIESZKA POL 00:55:23OSTRÓW WLKP. 79 K2/15 00:55:152126

NOSKOWICZ KAMILA POL 00:55:38ODOLANÓW 86 K2/16 00:55:3413127

MUREK PAULINA POL 00:56:30TARCHAŁY WIELKIE 85 K2/17 Tarc/7 Odol/19 00:56:27 7128

WRÓBEL AGNIESZKA POL 00:56:43WROCŁAW 76 K3/5 00:56:3213929

KOWALSKA NATALIA POL 00:56:49SIECHNICE 92 K1/8 00:56:395330

KLUSKA KAMILA POL 00:56:57MIĘDZYBÓRZ 86 K2/18 00:56:494531

GISZCZYŃSKA MAGDALENA POL 00:57:53OSTRÓW 80 K2/19 00:57:44KS MARATON OSTRÓW WLKP.11932

GĄSIEWSKA MARTYNA POL 00:59:22AUGUSTÓW 92 K1/9 00:59:142333

BARASIŃSKA MARTA POL 01:01:54OSTROW 84 K2/20 01:01:4510034

JĘDRZEJAK-CZAJA IZABELA POL 01:02:43OSTRÓW 83 K2/21 01:02:363735

HĄCIA SYLWIA POL 01:03:40KĘPNO 91 K1/10 01:03:32KICAJE16336

LIS MARTA POL 01:05:33ODOLANÓW 95 K1/11  Odol/23 01:05:286337

WOJTASZEK KATARZYNA POL 01:07:11TARCHAŁY WIELKIE 90 K1/12 Tarc/9 Odol/24 01:07:08LZS TARCHALANKA TARCHAŁY10738

GRUSZKA ANETA POL 01:08:02TOPOLA WIELKA 91 K1/13 Tarc/10 01:08:003039
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K1: 16 - 29 lat

III Bieg w Tarchałach Wielkich

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Ludowy Zespół Sportowy Tarchalanka w Tarchałach Wielkich, gm. Odolanów

Termin: 02.07.2017

Miejsce: Tarchały Wielkie

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name
Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB

W kategorii        Grupa

in Age                Group

Wynik

Netto

MICHNOWICZ EWELINA POL 00:47:09GUBIN 92 K1/1 00:47:08HUSARIA RACE TEAM1231

UCIECHOWSKA JOLANTA POL 00:48:12OPOLE 96 K1/2 00:48:07LZS TARCHALANKA TARCHAŁY32

WNUK MARIA POL 00:50:42TOPOLA WIELKA 99 K1/3 00:50:41 1063

LEJA MAŁGORZATA POL 00:51:52RACZYCE 90 K1/4  Odol/15 00:51:47614

SZCZEPANEK MONIKA POL 00:54:33JANKÓW ZALEŚNY 90 K1/5 00:54:30935

KAPA PATRYCJA POL 00:54:50BIEGANIN 93 K1/6 00:54:41NIGHT RUNNERS1516

PRZYBYŁ BEATA POL 00:55:03OSTRÓW WLKP. 89 K1/7 00:55:001507

KOWALSKA NATALIA POL 00:56:49SIECHNICE 92 K1/8 00:56:39538

GĄSIEWSKA MARTYNA POL 00:59:22AUGUSTÓW 92 K1/9 00:59:14239

HĄCIA SYLWIA POL 01:03:40KĘPNO 91 K1/10 01:03:32KICAJE16310

LIS MARTA POL 01:05:33ODOLANÓW 95 K1/11  Odol/23 01:05:286311

WOJTASZEK KATARZYNA POL 01:07:11TARCHAŁY WIELKIE 90 K1/12 Tarc/9 Odol/24 01:07:08LZS TARCHALANKA TARCHAŁY10712

GRUSZKA ANETA POL 01:08:02TOPOLA WIELKA 91 K1/13 Tarc/10 01:08:003013
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K2: 30 - 39 lat

III Bieg w Tarchałach Wielkich

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Ludowy Zespół Sportowy Tarchalanka w Tarchałach Wielkich, gm. Odolanów

Termin: 02.07.2017

Miejsce: Tarchały Wielkie

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name
Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB

W kategorii        Grupa

in Age                Group

Wynik

Netto

WIERZCHOWSKA IZABELA POL 00:40:53KALISZ 81 K2/1 00:40:53SUPERMARATON KALISZ1011

GÓRSKA ANNA POL 00:44:25OSTRÓW 83 K2/2 00:44:22KS MARATON OSTRÓW WLKP.262

CHYTROWSKA MALWINA POL 00:47:42PLESZEW 81 K2/3 00:47:37143

WIZNER JULIA POL 00:48:43TARCHAŁY WIELKIE 87 K2/4 Tarc/3 Odol/10 00:48:401054

ŻURKOWSKA KAROLINA POL 00:48:52OSTRÓW WLKP 80 K2/5 00:48:471115

SOWA KATARZYNA POL 00:50:18WYSOKA 86 K2/6 00:50:09 896

RUDNICKA MAGDALENA POL 00:50:36BABY 85 K2/7  Odol/12 00:50:301167

MISSALLA ANNA POL 00:50:39OSTRÓW WLKP. 85 K2/8 00:50:351588

KOŁODZIEJ ANNA POL 00:51:22RACZYCE 83 K2/9  Odol/14 00:51:19509

BEDNAREK ANNA POL 00:51:32SYCÓW 79 K2/10 00:51:2214010

WYBIERAŁA ADA POL 00:51:41MILICZ 86 K2/11 00:51:35RUNNING TEAM MILICZ15411

KACZMAREK DOMINIKA POL 00:54:44KOZMINEK 85 K2/12 00:54:3912612

GÓŹDŹ EWELINA POL 00:55:10ODOLANÓW 83 K2/13  Odol/18 00:55:03DRUGI RAZ BIORĘ UDZIAŁ  W BIEGU2713

URBAN SYLWIA POL 00:55:12OSTRÓW 84 K2/14 00:55:07NIGHT RUNNERS9814

GASZCZYŃSKA AGNIESZKA POL 00:55:23OSTRÓW WLKP. 79 K2/15 00:55:152115

NOSKOWICZ KAMILA POL 00:55:38ODOLANÓW 86 K2/16 00:55:3413116

MUREK PAULINA POL 00:56:30TARCHAŁY WIELKIE 85 K2/17 Tarc/7 Odol/19 00:56:27 7117

KLUSKA KAMILA POL 00:56:57MIĘDZYBÓRZ 86 K2/18 00:56:494518

GISZCZYŃSKA MAGDALENA POL 00:57:53OSTRÓW 80 K2/19 00:57:44KS MARATON OSTRÓW WLKP.11919

BARASIŃSKA MARTA POL 01:01:54OSTROW 84 K2/20 01:01:4510020

JĘDRZEJAK-CZAJA IZABELA POL 01:02:43OSTRÓW 83 K2/21 01:02:363721
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K3: 40 - 49 lat

III Bieg w Tarchałach Wielkich

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Ludowy Zespół Sportowy Tarchalanka w Tarchałach Wielkich, gm. Odolanów

Termin: 02.07.2017

Miejsce: Tarchały Wielkie

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name
Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB

W kategorii        Grupa

in Age                Group

Wynik

Netto

KAZIMITOWA OLGA UKR 00:40:10KALISZ 75 K3/1 00:40:091271

KUPCZAK EWA POL 00:46:34MROCZEŃ 73 K3/2 00:46:26562

KRZYŻOSIAK AGNIESZKA POL 00:50:45MILICZ 76 K3/3 00:50:39RUNNING TEAM MILICZ1533

ROGALIŃSKA EWA POL 00:51:00TARCHAŁY WIELKIE 75 K3/4 Tarc/4 Odol/13 00:51:00804

WRÓBEL AGNIESZKA POL 00:56:43WROCŁAW 76 K3/5 00:56:321395
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